
Municipio Roma XI
Direzione Socio Educativa
Servizio sociale: attività amminstrativa e tecnica
Servizio sociale: attività amminstrativa e tecnica
UFFICIO COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO ANZIANI/CONTRASTO ALLA POVERTÀ E INCLUSIONE SOCIALE 

Determinazione Dirigenziale

  NUMERO REPERTORIO   CP/1611/2019 del  31/10/2019
 
  NUMERO PROTOCOLLO  CP/132986/2019 del  31/10/2019

Oggetto: Nomina Commissione aggiudicatrice per l’esame delle proposte pervenute per l’affidamento del
servizio “Centro Diurno Anziani Fragili (CEDAF). Periodo 01/01/2020 – 31/12/2021. Impegno fondi – anno
2020 € 139.571,05 (IVA 22% inclusa) - anno 2021 € 139.571,05(IVA 22% inclusa) Numero gara 7514646 - CIG
80064668C0 CUI S02438750586201900240 

IL DIRETTORE

MARIO FIORE

Responsabile procedimento: paola panzera

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

MARIO FIORE

 

 
rif: 201900071205 Repertorio: CP /1611/2019 del 31/10/2019 Pagina 1 di 4

 



  

  

PREMESSO CHE 
 

 

  che con Determinazione Dirigenziale n. 1190 del 3.8.2019 è stata indetta la  gara  per il servizio   “Centro Diurno
Anziani Fragili (CEDAF).”mediante procedura telematica con RDO aperta su piattaforma MePa;          
   che, come indicato nel bando di gara,  per la valutazione delle proposte pervenute, è prevista la nomina di apposita
Commissione;        
   che il termine per il ricevimento delle offerte è scaduto il giorno 22/10/2019  alle ore 10.00;
   che sussistendo i presupposti di cui all’art. 77, comma 3 ultimo capoverso del D.Lgs. n. 50/2016, è opportuno
procedere alla nomina membri della commissione, ai sensi dell’art. 77, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016;
        che come previsto dalla circolare prot. SU12013 del 31.7.19 questa Stazione Appaltante con nota prot. cp/ 107814
del  19.8.2019   ha richiesto alla Centrale Unica di Committenza - Dipartimento Razionalizzazione,  il sorteggio del
personale necessario alla composizione della commissione;
        che con nota prot. n. 16623 del 29.10.2019   è pervenuto l’elenco del personale estratto nonchè le relative
dichiarazioni sostitutive in merito all'insussistenza di situazioni di conflitto di interesse, all'inesistenza di
incompatibilità  e di astensione come previsto dall'art. 77 delD. Lg.vo n. 50/2016 e ss.mm.ii;
        che, di conseguenza, la Commissione giudicante risulta così composta:
- Presidente:       Dir. Amm.vo LUIGI CIMINELLI
- Commissario:  Ass. Soc. LUISA ALVES
- Commissario   Dietista PATRIZIA ANGELA ROSSI
visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs 267/2000
visto lo Statuto di Roma Capitale
visto il D.lgs 50/2016 ss mm ii
per i motivi esposti in narrativa 

 

  

 
DETERMINA 

 

1. di nominare la Commissione di aggiudicazione, ai sensi dell’art. 77, comma 7 del D. Lg.vo N. 50/2016, per la
valutazione delle offerte progettuali pervenute in relazione alla indizione di gara tramite procedura MePA con RDO
aperta, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b) e comma 6 del D.Lg.vo n. 50/2016 e ss.mm.ii. per l’affidamento  del
servizio “Centro Diurno Anziani Fragili (CEDAF).”.
    
      -  Presidente:   Dir. Amm.vo LUIGI CIMINELLI
      - Commissario: Ass. Soc. LUISA ALVES
      - Commissario: Dietista PATRIZIA ANGELA ROSSI      
      - Segretario verbalizzante: I.A. TIZIANA DANTI
             
2. di attestare l’assenza di segnalazioni di conflitto di interesse

3. di pubblicare il presente provvedimento sul profilo della stazione appaltante nella sezione Amministrazione
trasparente, ai sensi dell’art. 29, c. 1 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.

Il presente provvedimento non riveste rilevanza contabile

 
rif: 201900071205 Repertorio: CP /1611/2019 del 31/10/2019 Pagina 2 di 4

 



 

 

IL DIRETTORE
 

 MARIO FIORE  

 
rif: 201900071205 Repertorio: CP /1611/2019 del 31/10/2019 Pagina 3 di 4

 



    Elenco Allegati

DESCRIZIONE

CP20190131975_Documentazione+Ciminelli.pdf 

CP20190131975_Documentazione+Alves.pdf 

CP20190131975_Documentazione+Rossi.pdf 

dd_a_contrarre_n_1190.pdf 

CP20190131975_Commissione.pdf 

CP20190131975_SU20190016623_117747101.pdf 

 
rif: 201900071205 Repertorio: CP /1611/2019 del 31/10/2019 Pagina 4 di 4

 


